DICHIARAZIONE SULLA INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITÀ E INCOMPATIBILITÀ

(art. 20, commi 1 e 2 del D. Lgs. 39/2013)

Il sottoscritto Fabio Benasso, nato a Pavia il 20/07/1959, per l'assunzione della carica di componente del Consiglio di Amministrazione federato della Scuola Superiore Sant'Anna, Scuola Normale Superiore e IUSS consapevole di quanto previsto dall'art. 75 del <u>D.P.R. n. 445/2000</u>, in merito alle conseguenze di dichiarazioni mendaci, di formazione o uso di atti falsi,

DICHIARA

- ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 1, del <u>D.Lgs. n. 39/2013</u>, di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (reati contro la pubblica amministrazione);
- ai sensi e per gli effetti dell'art. 4, comma 1, del <u>D.L.gs. n. 39/2013</u>, di non aver svolto incarichi e non aver ricoperto cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla Scuola Normale Superiore, dalla Scuola Superiore Sant'Anna e dallo IUSS di Pavia nei due anni precedenti;
- ai sensi e per gli effetti dell'art. 4, comma 1, del <u>D.Lgs. n. 39/2013</u>, di non aver svolto attività professionali regolate, finanziate o comunque retribuite dalla Scuola Normale Superiore, dalla Scuola Superiore Sant'Anna e dallo IUSS di Pavia nei due anni precedenti;
- ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 2, del <u>D. Lgs. n. 39/2013</u> di essere consapevole che il presente incarico è incompatibile con lo svolgimento in proprio di un'attività professionale regolata, finanziata o comunque retribuita dalla Scuola Normale Superiore, dalla Scuola Superiore Sant'Anna e dallo IUSS di Pavia e di non trovarsi in tale situazione di incompatibilità;
- ai sensi e per gli effetti dell'art. 11, comma 1, del <u>D. Lgs. n. 39/2013</u> di essere consapevole che il presente incarico è incompatibile con le cariche ivi indicate e di non trovarsi in tale situazione di incompatibilità;
- ai sensi e per gli effetti dell'art. 2, comma 1 lett. s), della <u>L. n. 240/2010</u>, di non ricoprire le cariche indicate dalla norma;
- di non versare in alcuna causa di incompatibilità prevista dagli Statuti delle tre Scuole Federate
- di essere a conoscenza che la presente dichiarazione potrà essere soggetta a controlli, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, e sarà pubblicata sul sito web della Scuola;
- di impegnarsi a comunicare tempestivamente eventuali variazioni su quanto sopra dichiarato.

Pisa, 28 gennaio 2019

Si allega alla presente copia non autenticata di documento d'identità in corso di validità nel caso di trasmissione via posta, fax o via telematica.